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MOGAN olarak belirlemiş ve benimsemiş olduğumuz İnsan Hakları Politikamız; insana ve içinde yaşadığı 
çevreye duyulan saygıya dayanmaktadır. Başta Anayasa’da belirtilen insan hakları maddeleri olmak üzere;  
çalışanlarımızın tüm haklarını gözetmeye önem vermekteyiz. 
İnsan haklarına saygı duyulan bir çalışma ortamı yaratmak ve insan haklarını doğrudan ya da dolaylı olarak 
ihlal eden uygunsuzlukların oluşmamasını sağlamak için gerekli çalışma yöntemlerini geliştirmekteyiz. 
 
Bu doğrultuda; 
 Çalışanlarımıza ve iş başvurusunda bulunan adaylara din, dil, ırk, yaş, renk, milliyet, etnik köken, 

cinsiyet tanımı ya da ifadesi, siyasi görüşü veya başka herhangi bir özelliği nedeniyle ayrım yapmadan 
eşit fırsatlar sunarak eşit davranmaya özen göstermekteyiz. 

 Şirketimizde personel seçimi; işe alım, yerleştirme, eğitim, ücretlendirme süreçleri; vasıflar, 
performans, beceriler ve deneyim temel alınarak yapılmaktadır.  

 Ücret, çalışma saatleri ve sosyal haklar konularında mevcut yasalara tam olarak uyulması 
sağlanmaktadır. 

 Eğitim programlarında insan hakları uygulamalarının yer almasına özen gösteririz. 
 İş Sağlığı - Güvenliği ve Çevre Mevzuatına uygun olacak şekilde düzenlemeler geliştirmekte ve bu 

konuda çalışanlarımızın bilinçlendirilmesine önem vermekteyiz. 
 Çalışma ortamında kötü muamele, ayrımcılık, yıldırma ve taciz gibi olaylara müsamaha 

göstermemekteyiz. Böyle bir durumun tespiti durumunda sorumlu kişiye disiplin yaptırımı 
uygulanmaktadır. 

 Uluslararası Çalışma Örgütünün Temel İş İlkeleri ve Hakları Beyannamesinde ortaya konan çocuk 
işçi çalıştırmama ilkesi doğrultusunda çocuk işgücünü şirket bünyesinde çalıştırmayız. 

 Tüm çalışanlara, güvenle ve memnuniyetle çalışabilecekleri koşulları ve iş ortamını sağlamayı 
öncelikli konuları arasında görmekteyiz. 

 Dış hizmet alınan firmaların, Politika esaslarına ve ilgili diğer düzenlemelere uyum sağlamasını 
bekleriz ve bunlara uymayan kişi ve kuruluşlar ile çalışmamayı tercih ederiz. Taşeronlar, tedarikçiler 
ve diğer dış hizmet alınan firmalarla iş yaparken insan haklarına saygı gösterilmesini bekleriz. 

 Politika kapsamında herhangi bir nedenle yapılan hak ihlallerinin telafi edilebilmesi için şikâyet 
mekanizmaları geliştirilmektedir. 

 Çalışanların konaklama standartları ile güvenli gıda, su temini ve atık yönetimi dahil olmak üzere temel 
hizmetlere erişimi ile ilgili ulusal ve uluslararası düzenlemeler uygulanmaktadır. 

 Çalışanların kaygılarını dile getirmeleri için bir şikâyet mekanizması uygulanır.  
 İnsan hakları konusunda beklentileri karşılayan tedarikçiler ve taşeronlarla birlikte çalışmaya önem 

verilir. 
 
Bu politika ile çalışanlarımıza güvenli ve her türlü taciz, istismar, suistimal ya da şiddetten uzak çalışma 
ortamı sunacağımızı taahhüt etmekteyiz. 
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